様式第７号（第１４条関係）

木造住宅除却工事完了報告書

　令和　　年　　月　　日
（宛先）高槻市長
申請者　　氏名
（申請時から変更がない場合は、以下省略可）
住　　所
電話番号

　高槻市木造住宅除却工事補助金について除却工事が次のとおり完了したので、関係書類を添えて報告します。
	交付決定
	令和　　年　　月　　日　高都審第　　　　号

	除却工事着手日
	令和　　年　　月　　日

	除却工事完了日
	令和　　年　　月　　日

	備　　考

【関係書類】
(1)　契約書又は請求書の写し（明細が分かるもの）
(2)　領収書等の写し（補助対象経費の支払いが分かるもの）
(3)　工事後の全景が分かる写真
(4)　申請額を加算した場合は、建替え工事の建築工事請負契約に係る契約書の写し（申請時に提出している場合は不要）